
 

 

          岡山市契約公報（令和５年 第３７号）     （令和５年１０月２７日発行） 

 

- 1 - 

 

目   次 

○ 落札公示（２．５ｔ積塵芥収集車）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１ 

○ 落札公示（岡山市立足守小学校ほか１２４校 固定電話通信サービス契約）・・・・・・・・・・・１ 

○ 落札公示（岡山市有料指定袋（その２））・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

 

                      落札等公示                       

岡山市契約公示第９１号 

 

次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和５年１０月２７日 

岡山市長 大森 雅夫 

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①物品（輸送機器） 

②２．５ｔ積塵芥収集車  ４台 

③一般競争入札 

④令和５年８月１７日 

⑤岡山日野自動車株式会社 岡山西支店 支店長 三輪 敬二 

（岡山市北区久米１６６－１） 

⑥３１，９８８，０００円（税込） 

⑦令和５年６月２３日 

⑩価格競争 

⑪岡山市財政局財務部契約課 岡山市北区大供一丁目１－１ 

 

                      落札等公示                       

岡山市契約公示第９２号 

 

次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和５年１０月２７日 

岡山市教育委員会 

        教育長 三宅 泰司 

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①役務（電気通信サービス） 

②岡山市立足守小学校ほか１２４校 固定電話通信サービス契約 ２４月分 

③一般競争入札 

岡山市契約公報 

令和５年 第３７号 

令和５年１０月２７日発行 

発行所 

岡山市北区大供一丁目１番１号 

岡山市財政局財務部契約課 



 

 

          岡山市契約公報（令和５年 第３７号）     （令和５年１０月２７日発行） 

 

- 2 - 

 

④令和５年９月２５日 

⑤ソフトバンク株式会社 代表取締役 今井 康之  

 （東京都港区海岸一丁目７－１） 

⑥５２，６０７，２１８円（税込） 

⑦令和５年８月９日 

⑩価格競争 

⑪岡山市教育委員会事務局学校教育部就学課（岡山市北区大供一丁目１番１号） 

 

                      落札等公示                       

岡山市契約公示第９３号 

 

次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和５年１０月２７日 

岡山市長 大森 雅夫 

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①物品（日用品・雑貨） 

②岡山市有料指定袋（その２） 700,000組（7,000,000枚） 

③一般競争入札 

④令和５年９月２６日 

⑤メディアインターナショナル株式会社 代表取締役 江口 揚 

（福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目１－３３） 

⑥５０，２５０，７５０円（税込） 

⑦令和５年８月２４日 

⑩価格競争  

⑪岡山市財政局財務部契約課 岡山市北区大供一丁目１－１ 


